
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 травня 2020 року                                                                                                            № 184 

 

 

Про зняття з квартирного обліку 

 

 

         Керуючись п.2 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, згідно з 

Житловим Кодексом УРСР, Постановою Ради Міністрів УРСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року № 470 «Про затвердження 

Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих 

приміщень в Українській РСР», враховуючи протокол громадської комісії з житлових питань 

від 27.05.2020 року № 4, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

  1.  Зняти з першочергового квартирного обліку гр. Майкову Катерину Олександрівну у 

зв’язку зі смертю сина Майкова Ярослава Вадимовича (свідоцтво про смерть серія І-КИ        

№ 919011 від 24.04.2020 року, видавник відділ державної реєстрації актів цивільного стану 

по Дніпровському, Солонянському районах Південно - Східного міжрегіонального 

управління Міністерства юстиції (м. Дніпро)). 

  2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л. Лагоду. 

 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО  ГОЛОВИ                                                                    Л. ЛАГОДА 

 

 


